
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

18.03.2024                                                                                                       № 599 

 

О награждении работников  

краевого государственного  

унитарного     предприятия 

«Камчатский     водоканал» 

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства, заслуги в развитии Петропавловск-

Камчатского городского округа, высокий профессионализм, безупречное 

исполнение своих должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня 

работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального 

хозяйства 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Александрова Вячеслава Ивановича, слесаря аварийно-

восстановительных работ 4 разряда цеха канализационных очистных 

сооружений и насосных станций Дирекции водоотведения краевого 

государственного унитарного предприятия «Камчатский водоканал»; 

1.2 Алексиевич Надежду Александровну, бухгалтера 1 категории 

Централизованной бухгалтерии краевого государственного унитарного 

предприятия «Камчатский водоканал»; 

1.3 Верхотурова Игоря Геннадьевича, водителя автомобиля 4 разряда 

автотранспортного цеха краевого государственного унитарного предприятия 

«Камчатский водоканал»; 

1.4 Онищенко Дмитрия Владимировича, слесаря по ремонту автомобилей 

5 разряда автотранспортного цеха краевого государственного унитарного 

предприятия «Камчатский водоканал»; 

1.5 Панькина Владимира Анатольевича, сварщика труб ПЭ 4 разряда 

ремонтно-строительного цеха Дирекции капитального строительства и ремонтов 

краевого государственного унитарного предприятия «Камчатский водоканал»; 

1.6 Петровскую Татьяну Николаевну, кладовщика складского хозяйства 

отдела материально-технического снабжения Дирекции вспомогательного 

производства краевого государственного унитарного предприятия «Камчатский 

водоканал»; 

1.7 Полетаева Михаила Михайловича, водителя автомобиля 4 разряда 

автотранспортного цеха краевого государственного унитарного предприятия 

«Камчатский водоканал»; 



1.8 Семенкова Дмитрия Николаевича, главного специалиста Службы 

безопасности краевого государственного унитарного предприятия «Камчатский 

водоканал»; 

1.9 Шаповалову Евгению Александровну, юрисконсульта 1 категории по 

договорной работе юридической службы Правового управления краевого 

государственного унитарного предприятия «Камчатский водоканал».   

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 


